
1 

 

             

 

                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  

Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος: Μ. Μπογέας 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:       :    213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι, 28/07/2017     
                      Αριθ. Πρωτ.: 25594    
                      Aριθ. Αποφ.: 1150 

 
 

                 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΡΟΜΠΟΤΙΚΩΝ 

ΚΑΔΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΙΜΜΑΤΩΝ 

 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. 421/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης. 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ005755603 2017-02-02. 

7) Την 117/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: ΩΔΨΣΩΗΔ-Μ8Ψ  σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 10.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.:20.6265.04 

του προϋπολογισμού ο.ε. 2017, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ :17REQ005803406 2017-02-15  (εγκεκριμένο). 

8) Την με αριθμό πρωτοκόλλου 5697/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: 

7ΘΓΕΩΗΔ-ΔΛΙ.  

ΑΔΑ: 6927ΩΗΔ-ΣΨΟ



2 

 

9) Το γεγονός ότι απαιτείται η συντήρηση (με τα ανταλλακτικά τους) και επισκευή των δύο 

ρομποτικών κάδων διαχείρισης απορριμμάτων (Μachine No: 120-146Α και 120-147Α), 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική Αίτηση Δαπάνης με Α.Π.: 17629/2017 της 

Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & Ανακύκλωσης . 

10)  Την με αριθμό 820/2017 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: ΨΠΑΚΩΗΔ-Υ8Π με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της υπηρεσίας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 

Τεχνικής Αίτησης. 

11)  Την με Α.Π.: 22158/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς την εταιρεία 

SOUKOS ENVIRONMENTAL ABEE από την οποία προμηθευτήκαμε το σύστημα των δύο 

ρομποτικών κάδων και έχει την αποκλειστικότητα λόγω ευρεσιτεχνίας για τη συντήρηση - 

τεχνική υποστήριξη και ανταλλακτικά των ρομποτικών κάδων. 

12)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση με τίτλο: «Συντήρηση και επισκευή των ρομποτικών κάδων 

διαχείρισης απορριμμάτων» στην εταιρεία SOUKOS ENVIRONMENTAL ABEE έναντι του 

ποσού των 1.735,00 ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 2.151,40 €, διότι 

είναι συμφέρουσα για το Δήμο, καθώς είναι όμοια ή  παραπλήσια με παλιότερες προσφορές 

της ίδιας εταιρείας, για την επισκευή και συντήρηση των ρομποτικών κάδων διαχείρισης 

απορριμμάτων του Δήμου μας.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την υπηρεσία με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή των ρομποτικών κάδων 

διαχείρισης απορριμμάτων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική Αίτηση Δαπάνης με 

Α.Π.: 17629/2017 της Δ/νσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & Ανακύκλωσης, στην εταιρεία 

SOUKOS ENVIRONMENTAL ABEE, με Α.Φ.Μ. 998616509, Δ.Ο.Υ Β’ ΛΑΡΙΣΑΣ και στοιχεία 

επικοινωνίας: οδός: 9ο χλμ Ε.Ο. Λάρισας-Θες/νικης Τ.Κ.:415 00 Πόλη: ΛΑΡΙΣΑ, τηλ.:2410 

541028 έναντι του ποσού των 1.735,00 ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 

2.151,40 €.  Η προσφορά έχει ως κατωτέρω: 

 

Α/Α Περιγραφή 
Ποσότητα 
(Τεμάχια) 

Τιμή 

Σύνολο (€) (€/τεμ) 

1 

Έλεγχος – Εργασίες επισκευής 
ρομποτικών κάδων διαχείρισης 
απορριμμάτων 1 500,00 500,00 

2 

Αντικατάσταση  συστήματος 
συγκράτησης το οποίο περιλαμβάνει: 

• Κυλινδρικό πλαίσιο στήριξης 1 1.235,00 1.235,00 

ΑΔΑ: 6927ΩΗΔ-ΣΨΟ



3 

 

υδραυλικών κυλίνδρων 

• Δάκτυλα συγκράτησης 
απορριμμάτων, ειδικήε 
επεξεργασίας (τεμ.2) 

• Πίροι στήριξης (τεμ.4) 
 

     

  ΣΥΝΟΛΟ     1.735,00 

  ΦΠΑ 24%   416,40 

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ     2.151,40 

 

B.Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση έχει εγγραφεί στον 

προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6265.04 με τίτλο: 

«Συντήρηση και επισκευή ρομποτικών κάδων».   

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης των υπηρεσιών ορίζεται  έως την 31/08/2017  

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά 

την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων 

δικαιολογητικών.                                                          

                                                          

                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                                 και με εντολή αυτού 
                                       Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

                                                                                       

ΕΛΕΝΗ   ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: 6927ΩΗΔ-ΣΨΟ


		2017-07-31T08:36:07+0300
	Athens




